
IV 

(Informări) 

INFORMĂRI PROVENIND DE LA INSTITUȚIILE, ORGANELE ȘI ORGANISMELE 
UNIUNII EUROPENE 

CONSILIU 

DECIZIA CONSILIULUI 

din 27 noiembrie 2012 

privind reînnoirea Consiliului de administrație al Centrului European pentru Dezvoltarea Formării 
Profesionale 

(2012/C 382/06) 

CONSILIUL UNIUNII EUROPENE, 

având în vedere Regulamentul (CEE) nr. 337/75 al Consiliului 
din 10 februarie 1975 privind înființarea Centrului European 
pentru Dezvoltarea Formării Profesionale, în special 
articolul 4 ( 1 ), 

având în vedere cele trei nominalizări înaintate Consiliului de 
către Comisie cu privire la reprezentanții patronatelor, 

întrucât: 

(1) Prin decizia sa din 16 iulie 2012 ( 2 ), Consiliul a numit 
membrii Consiliului de administrație al Centrului 
European pentru Dezvoltarea Formării Profesionale 
pentru perioada 18 septembrie 2012-17 septembrie 
2015. Cu toate acestea, respectiva decizie nu i-a inclus 
pe toți membrii care urmau să fie numiți, 

DECIDE: 

Articolul 1 

Următoarele persoane sunt numite în calitate de membri ai 
Consiliului de administrație al Centrului European pentru 
Dezvoltarea Formării Profesionale pentru durata rămasă a 
mandatului, care se încheie la 17 septembrie 2015: 

REPREZENTANȚII PATRONATELOR 

Portugalia Dna Ana Maria SANTOS 
GOUVEIA LOPES 

Slovacia Dl Martin HOSTAK 

Regatul Unit Dna Kate LING 

Articolul 2 

Prezenta decizie se publică, pentru informare, în Jurnalul Oficial 
al Uniunii Europene. 

Adoptată la Bruxelles, 27 noiembrie 2012. 

Pentru Consiliu 
Președintele 

G. DEMOSTHENOUS

RO 12.12.2012 Jurnalul Oficial al Uniunii Europene C 382/7 

( 1 ) JO L 39, 13.2.1975, p. 1. 
( 2 ) JO C 228, 31.7.2012, p. 3.


	Decizia Consiliului din 27 noiembrie 2012 privind reînnoirea Consiliului de administrație al Centrului European pentru Dezvoltarea Formării Profesionale (2012/C 382/06)

